SKCA
Cenově výhodná kl.jednotka pro děrovací a ohýbací operace, robustní konstrukce
Popis dílu:
Cenově výhodná kl.jednotka pro děrovací a ohýbací operace,
robustní konstrukce
Pracovní síla pro 1 milion zdvihů
Pracovní síla pro 300.000 zdvihů – viz.   PDF
Vlastnosti dílu:
Typ klínové jednotky Klínová jednotka pro spodní
část nástroje
Tabulka rozměrů:
Registrační číslo Název dílu
Šířka
klínové
jednotky
W1
Výška
v sevřeném
stavu
H1
Šířka
pracovní
plochy
W
Výška
pracovní
plochy
H
Zdvih
Hw
Pracovní
úhel
u (°)
Zpětná
síla
Fr (kN)
Pracovní
síla
F (kN)*
Hmotnost
(kg)
SKCA-52-00-25 SKCA52-00-25 98 140 52 65 25 0 - 14,7 8
SKCA-52-00-40 SKCA52-00-40 98 140 52 65 40 0 - 14,7 8
SKCA-52-00-60 SKCA52-00-60 98 140 52 65 60 0 - 14,7 14
SKCA-65-00-40 SKCA65-00-40 130 160 65 70 40 0 - 19,6 20
SKCA-65-00-60 SKCA65-00-60 130 160 65 70 60 0 - 19,6 21
SKCA-65-05-45 SKCA65-05-45 130 160 65 70 45 5 - 19,6 19
SKCA-65-05-70 SKCA65-05-70 130 170 65 70 70 5 - 19,6 22,2
SKCA-65-10-45 SKCA65-10-45 130 160 65 70 45 10 - 19,6 19,6
SKCA-65-10-70 SKCA65-10-70 130 170 65 70 70 10 - 19,6 20,5
SKCA-65-15-45 SKCA65-15-45 130 170 65 70 45 15 - 19,6 22,3
SKCA-65-15-70 SKCA65-15-70 130 170 65 70 70 15 - 19,6 22,3
SKCA-65-20-45 SKCA65-20-45 130 170 65 70 45 20 - 19,6 22,3
SKCA-65-20-70 SKCA65-20-70 130 170 65 70 70 20 - 19,6 21,3
SKCA-100-00-40 SKCA100-00-40 175 200 100 100 40 0 - 29,4 37
SKCA-100-00-60 SKCA100-00-60 175 200 100 100 60 0 - 29,4 38
SKCA-100-00-80 SKCA100-00-80 175 200 100 100 80 0 - 29,4 44
SKCA-100-05-45 SKCA100-05-45 175 200 100 90 45 5 - 39,2 33
SKCA-100-05-70 SKCA100-05-70 175 200 100 90 70 5 - 39,2 38
SKCA-100-10-45 SKCA100-10-45 175 200 100 90 45 10 - 39,2 33
SKCA-100-10-70 SKCA100-10-70 175 200 100 90 70 10 - 39,2 38
SKCA-100-15-45 SKCA100-15-45 175 200 100 90 45 15 - 39,2 33
SKCA-100-15-70 SKCA100-15-70 175 200 100 90 70 15 - 39,2 38
SKCA-100-20-45 SKCA100-20-45 175 200 100 90 45 20 - 39,2 32
SKCA
Cenově výhodná kl.jednotka pro děrovací a ohýbací operace, robustní konstrukce
Registrační číslo Název dílu
Šířka
klínové
jednotky
W1
Výška
v sevřeném
stavu
H1
Šířka
pracovní
plochy
W
Výška
pracovní
plochy
H
Zdvih
Hw
Pracovní
úhel
u (°)
Zpětná
síla
Fr (kN)
Pracovní
síla
F (kN)*
Hmotnost
(kg)
SKCA-100-20-70 SKCA100-20-70 175 200 100 90 70 20 - 39,2 39
SKCA-150-00-40 SKCA150-00-40 260 220 150 100 40 0 - 58,8 63
SKCA-150-00-60 SKCA150-00-60 260 220 150 100 60 0 - 58,8 69
SKCA-150-05-45 SKCA150-05-45 260 220 150 100 45 5 - 64,7 62
SKCA-150-05-70 SKCA150-05-70 260 220 150 100 70 5 - 64,7 73
SKCA-150-10-45 SKCA150-10-45 260 220 150 100 45 10 - 64,7 63
SKCA-150-10-70 SKCA150-10-70 260 220 150 100 70 10 - 64,7 73
SKCA-150-15-45 SKCA150-15-45 260 220 150 100 45 15 - 64,7 65
SKCA-150-15-70 SKCA150-15-70 260 230 150 100 70 15 - 64,7 77
SKCA-150-20-45 SKCA150-20-45 260 220 150 100 45 20 - 64,7 66
SKCA-150-20-70 SKCA150-20-70 260 230 150 100 70 20 - 64,7 75
SKCA-200-00-40 SKCA200-00-40 310 240 200 110 40 0 - 78,4 82
SKCA-200-00-60 SKCA200-00-60 310 240 200 110 60 0 - 78,4 84
SKCA-250-00-40 SKCA250-00-40 360 270 250 130 40 0 - 98 106
SKCA-250-00-60 SKCA250-00-60 360 270 250 130 60 0 - 98 127
SKCA-300-00-40 SKCA300-00-40 410 270 300 130 40 0 - 117,6 106
SKCA-300-00-60 SKCA300-00-60 410 270 300 130 60 0 - 117,6 128
SKCA-400-00-60 SKCA400-00-60 525 250 400 150 60 0 - 137,2 203
SKCA-500-00-60 SKCA500-00-60 625 250 500 150 60 0 - 137,2 237
SKCA-600-00-60 SKCA600-00-60 725 250 600 150 60 0 - 137,2 279